HEIDELBERGER DRUCKMASCHINEN AG

HEIDELBERGER DRUCKMASCHINEN AG

ISIN: DE0007314007 WKN: 731400
Ubersicht
12.07.2024 17:30:00
Kurs
1,28 EUR 3.00
Differenz (2] 3,14% (0,04)
Stammdaten 2.50
ISIN DEO0007314007
Symbol HDD
Borse London Stock 2.00
Exchange European
Trade Reporting
Wahrung EUR 1.50
Branche Industrie
Wertpapierkategorie Aktie (l.
Marktkapitalisierung 387 EUR 1.00 "]{
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX MJ"
f
0.50
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1,248 EUR (50.000)
1,312 EUR (50.000)
1,238 EUR

1,28 EUR

1,238 EUR

1,241 EUR

1,80 EUR

2

15

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=38855376
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0007314007&ID_NOTATION=42213288
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0007314007&ID_NOTATION=42213288
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=45343cd2371b75aaf3e2a398b2a17576aac29d4b7b38559bd472683c60a143a0&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=af15d20615d5f916b&time=1720988583&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0b0289759fac32a028c2802b78df3560757384b5d19a11b642cc749abadbf172&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-12%2FEmpfehlungsliste&stath=a46a2ac05427beace&time=1720988583&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=68fd557588cdc45080cba8b58c097c4361f5cd766c5e9fc3ec924b27dcbca5de&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=c1d2292f46e3ce7d5&time=1720988583&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=622a9be83c9e6d05d8af49a657ece4adcae13282dc4ccc938db822dbc15dacca&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=4dfec3c258967ef19&time=1720988583&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a3e9105bf505e28e66014bd81b37212484727fe4f84146458afac8c6c5dc488c&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=d43bc2c587139106d&time=1720988583&tool=RSC

HEIDELBERGER DRUCKMASCHINEN AG

Details

12.07.2024 17:30:00

Kurs
1,28 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

o

3,14% (0,04)

DE0007314007
HDD

London Stock
Exchange European
Trade Reporting

EUR
Industrie
Aktie
387 EUR

DAX KURSINDEX

1,248 EUR (50.000)
1,312 EUR (50.000)

3.00
2.50
2.00

1.50 |

L.00 "‘J

0.50

o

5J

2020 2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten
@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

1,24 EUR (0

Eroffnung 1,238 EUR
Hoch 1,28 EUR
Tief 1,238 EUR
Schluss Vortag 1,241 EUR
VWAP 1,80 EUR
Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl -
Trades 2
Letztes Volumen -
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +9,22% -14,70% -35,71%
Perf (abs.) +0,11 -0,22 -0,71
Beta 0,80 1,09 1,56
Volatilitit 47,34 39,46 49,87

ERSTE

Group

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

1,25 EUR (0

(
(
1,09 EUR (0
(

1,17 EUR (0

0,87 EUR (25.04.2024

Datum

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
18.06.2019
12.07.2024
12.07.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:45
17:30
19:04
17:30

Kurs

1,27 EUR
1,276 EUR
1,284 EUR
1,27 EUR
1,522 CHF
1,286 EUR
1,28 EUR

)
)
)
)
1,39 EUR (18.06.2024)
)
)
)

(
1,52 EUR (19.07.2023
0,87 EUR (25.04.2024

Gehandeltes
Volumen

0,89
0,00
0,40
0,10
0,00
0,00
0,00

Trades

349
5
101
69
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=42213288
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=164941
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085527
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386006
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21639
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588277
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527346

HEIDELBERGER DRUCKMASCHINEN AG

Hannover 12.07.2024 08:16 1,22 EUR 0,00 3
Hamburg 12.07.2024 08:16 1,22 EUR 0,00 1
Frankfurt 12.07.2024 14:16 1,27 EUR 0,00 5
FINRA other OTC Issues 12.07.2024 15:31 1,38 USD 0,00 1
Dusseldorf 12.07.2024 19:32 1,25EUR 0,03 6
Berlin 12.07.2024 08:01 1,204 EUR 0,00 1

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21640
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21638
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=164942
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1519403
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527347
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21637

HEIDELBERGER DRUCKMASCHINEN AG

Firmenprofil
Firmenlogo

H=ID=LB=RG

Kontaktdetails
HEIDELBERGER DRUCKMASCHINEN AG

Kurfursten-Anlage 52-60 - 69115 Heidelberg
Telefon+49-6222-92-00

Fax: +49-6222-92-69-99

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

David Schmedding Vorstandsmitglied
Jurgen Otto Vorstandsmitglied
Tania von der Goltz ~ Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Martin
Sonnenschein

Bernhard Buck
Fritz Oesterle
Beate Schmitt

Ferdinand
Riesch

Gerald Dorr

Holger
Steuerwald

Ina Schlie

Li Li

Mirko Geiger
Oliver Jung
Petra Otte
Ralph Arns

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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